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CERTIFICADO DE CALIDAD DE DRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

SCNO08

FECHA/HORA: 18/12/14 12:30:29
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDQ; 017661 CONTRA 20077 REMISION: 0074549-1
PRODUCTO: ANGULO 2K3/16" 50.8X4.76MM GRADC DE HCERO  ASTM A36/A36M-08
CANTI EMBARCADA 7.336 TONS
ESPECIFICACION A6/ASM-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES "JE"
PESO TEQRICC PRODUCTO: 3.631 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA $P %8 % Sn ¥C %Cb %Mo % 51 § 0 Cr 5V $Mn %MD
Mows o0 030 0% 1800 2500 0200 2600 100 1100 000 10300 0020
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTG  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPR) {PSI/MPA) {2") JOULES LB-PIE KG-MT
s S0 e 6

ATADOS DE LA COLADA
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